
Uchwała Nr XI/72/99 
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 17 grudnia 1999 roku.

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 1999r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym /Dz.U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm./ - po uprzednim 
uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Budżetowej w dniu 06 grudnia 1999 roku 
- Rada Powiatu postanawia, co następuje:

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę: 80.000 zł

Dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa
Rozdział 9143 - Starostwa powiatowe
§ 64 - Różne opłaty
§81- Odsetki

80.000 zł
80.000 zł
60.000 zł
20.000 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę: 80.000 zł

Dział 86 - Opieka społeczna
Rozdział 8695 - Pozostała działalność
§ 37 - Usługi niematerialne
Dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa
Rozdział 9143 - Starostwa powiatowe
§31- Materiały i wyposażenie
§ 35 - Energia
§ 36 - Usługi materialne
§ 67 - Podatki i opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

3.000 zł
3.000 zł
3.000 zł

77.000 zł
77.000 zł
32.000 zł
14.700 zł
30.000 zł

300 zł

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

tnż. Marek Gorzała

1


